

RLFB ApS

Norddigesvej 2, 1. tv, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 17 45 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Rasmus Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLFB ApS Norddigesvej 2, 1. tv 8240 Risskov CVR-nr.: 29 17 45 04 Stiftet: 11. november 2005 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bentzon, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Interior.dk ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Goliath Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandele, samt forretningsudvidende aktiviteter rettet mod nye indtjeningsmuligheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -87.584 kr. mod 91.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.158 kr. mod 239.803 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-87.584	91.414
Andre driftsomkostninger	0	-37.784
Driftsresultat	-87.584	53.630
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-59.492	123.508
Indtægter af kapitalinteresser	-217.470	24.474
Andre finansielle indtægter	7.580	6.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-2.568
Resultat før skat	-359.158	205.197
Skat af årets resultat	0	34.606
Årets resultat	-359.158	239.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-255.588	-377.019
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	0	494.822
Disponeret fra overført resultat	-103.570	0
Disponeret i alt	-359.158	239.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	746.622	806.114
4	Kapitalinteresse	7.003	24.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.625</u>	<u>830.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>753.625</u>	<u>830.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.103	72.806
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.606
	Andre tilgodehavender	154.640	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>170.743</u>	<u>259.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.652</u>	<u>366.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.395</u>	<u>626.194</u>
	Aktiver i alt	<u>930.020</u>	<u>1.456.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	255.588
Overført resultat	776.417	879.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>901.417</u>	<u>1.382.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	28.254
Anden gæld	1.103	45.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.603</u>	<u>74.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.603</u>	<u>74.207</u>
Passiver i alt	<u>930.020</u>	<u>1.456.782</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	255.588	879.987	122.000	1.382.575
Resultatandel	0	-255.588	-103.570	-122.000	-481.158
	125.000	0	776.417	0	901.417

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.192	2.568	
	2.192	2.568	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	756.114	632.606	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.492	123.508	
Opskrivninger 31. december 2024	696.622	756.114	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	746.622	806.114	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interior.dk ApS, Aarhus	100 %	746.622	-59.492
		746.622	-59.492

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	525.000	525.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>725.000</u>	<u>525.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-500.527	-525.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-217.470</u>	<u>24.474</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-717.997</u>	<u>-500.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.003</u>	<u>24.474</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Goliath Group ApS, Aarhus	50 %	<u>14.007</u>	<u>-434.940</u>
		<u>14.007</u>	<u>-434.940</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet begrænset selvskyldner kaution på 250 t.kr. overfor koncern forbundet selskabs pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
